رییـس امـور آب و فاضـلاب خواف از خیران به عنـوان بازوی توانمند حوزه آبرسـانی یاد کرد
و گفت: رفع مشـکل کمبود آب ۶ روسـتای دیگر شهرسـتان مرزی خواف در دسـتور کار قرار

دارد و عملیـات اجرایـی آنها به زودی آغاز می شـود.
شهرسـتان 150 هـزار نفـری خـواف با 82 هزار و 830 نفر جمعیت شـهری و ۶9 هـزار و ۶88
نفر روستانشـین و با 123 کیلومتر مرز مشـترک با کشـور افغانسـتان در 2۶7 کیلومتری جنوب

شرقی مشـهد واقع است.
83 روستای شهرستان خواف زیرپوشش خدمات امور آب و فاضلاب قرار دارند.